
10,800円 
1日で取得 

6,480円 
で取得 

1種免許と福祉系資格 
をお持ちの方 

2種免許のみお持ちの方 

※平成27年10月は、10月17日（第3土曜日）・平成28年3月は、3月5日（第1土曜日）
　となります。また、1月は休講とさせていただきます。ご了承ください。

道内どこでもお申込承ります

※ 5～9名でのお申し込みは出張料10,000円かかります。10名以上のお申し込みに関しては、出張料は無料です。その他ご不明な点はご相談ください。

※

半日

札幌市内をはじめ道内どこにでも
講師がお伺いして研修を行います!

※ 5～9名でのお申し込みは出張料10,000円かかります。
10名以上のお申し込みに関しては、出張料は無料です。その他ご不明な点はご相談ください。

道内どこでもお申込承ります



5

2,800

企業・団体でお申込み 5名以上でお申込みの代表者

参 加される方

代表取締役　後藤こずえ

[ 男・女 ] [ 男・女 ]

[ 男・女 ] [ 男・女 ]

[ 男・女 ] [ 男・女 ]

[ 男・女 ] [ 男・女 ]


	移動サービス運転者講習 PDF 表
	0722_idou

